
IT udvalgets beretning 

 

Kolding IF brydeafdeling har i det forgangne år haft ny udfordringer, som har givet en stor og forhåbentlig 

fremadrettet sammenhæng mellem de forskellige IT områder, som er naturlige for klubben. 

IT udvalgets kompetencer er efterhånden kendt i hele brydeforbundet og det er derfor med stor glæde, at 

vi kan konstaterer at det listeførerprogram, der benyttes til stævner i Danmark videreudvikles af Niels. 

Derudover har klubben lavet en aftale med brydeforbundet om udvikling af nyt listeførerprogram samt 

udvikling af databasen over aktive i dansk brydning. Herunder samkøring mellem listeførerprogram og 

database over brydere med betalt licens. 

Der arbejdes endvidere på til stadighed at udvikle klubbens to hjemmesider. 

 

www.kifbrydning.dk 

Klubbens egen hjemmeside har i løbet af sæsonen gennemgået en opdatering, således at alle nyhederne nu 

står som selvstændige nyheder, som læserne hurtigere kan finde. Der er kommet mere fokus på hvor 

hurtigt klubbens nyheder kommer på hjemmesiden. Dette betyder at der normalt går maksimalt 24 timer 

fra et arrangement har været afviklet, til det står på hjemmesiden. 

Der er i løbet af indeværende år kommet RSS feed på hjemmesiden, hvilket betyder at den enkelte kan 

abonnere på nyhederne og de så derefter kommer på den enkeltes pc som nyhedsstrøm(stream). 

Hjemmesiden oplever større interesse fra brugerne og i løbet af det sidste år har hjemmesiden været 

besøgt af 12.030 personer, som sammenlagt har læst 203.302 sider på hjemmesiden. Dette vidner om stor 

aktivitet og det vidner om en hjemmeside som sender relevante informationer af sted. 

Der er i løbet af det forgangne år arbejdet meget bevist på at inddrage billeder og video på hjemmesiden og 

det kan meddeles at dette forventes forøget i løbet af de kommende år. Vi forventer blandt andet at der 

kommer videovisninger af forskellige greb på hjemmesiden, samt optagelser af forskellige interessante 

brydekampe. 

Vi er begyndt at benytte online tilmelding på hjemmesiden og det ser ud til at brugerne har taget dette 

skridt til sig og der er en større gruppe som bruger denne facilitet. 

 

www.koldingcup.com 

Vores elitestævne hjemmeside har i det forgangne år gennemgået design og kvalitetsløft. Siden er nu mere 

tidssvarende og der er nu adskilte sprogsider, således at dansk, engelsk og tysk nu vælges ud fra sprog 

feltet. Derudover er der kommet online registrering direkte af stævnet på siden. Dette kørte i 2008 som 

forsøg men er nu integreret helt i hjemmesiden. Alle klubberne har nu mulighed for at tilmelde deres 

brydere, ledere og dommere og de kan selv rette deres tilmeldinger løbene hen mod stævnet. Dette 

betyder endvidere at deltagerdatabasen nu er integreret med listeførerprogrammet og derved kan 

http://www.kifbrydning.dk/
http://www.koldingcup.com/


tilmeldingerne løftes direkte over i dette program. I 2009 forsøgte vi med MMS streaming, hvor den 

enkelte kunne sende billeder fra stævnet direkte til hjemmesiden. Dette blev kun benyttet af meget få 

personer, men vi forsøger igen i år, samtidig med vi vil reklamere mere herfor. Der er i 2009 integreret 

forum til hjemmesiden og det er vores opfattelse at også den med tiden vil blive benyttet. 

Derudover er der på hjemmesiden oprettet RSS feed læser til kifbrydning og til FILA’s hjemmeside. Det 

betyder at hjemmesiden altid er opdateret med lokale og internationale brydenyheder. 

Hjemmesiden bliver brugt meget omkring selve stævnet, pga. den direkte resultatformidling. Derfor 

fortsætter vi med løbende at udvikle denne side. 

 

Klubbens egen medlemsregistrering 

Denne database er under løbende udvikling og det forventes at den i løbet af næste år vil blive tilgængelig 

online, således at trænere og ledere løbende kan vedligeholde vores registrering via internettet. Ud over 

den løbende registrering af medlemmerne så foretages der i databasen en egentlig niveauvurdering af den 

enkelte bryder, denne deling er afgørende for hvilke stævner den enkelte kan deltage i. Derfra udarbejdes 

der prikskema som bryderne har fået med hjem 2 gange i den forgangne sæson. 

Medlemsregistreringen er forøget med e-mail adresser til brydernes forældre, således vi i den forgangne 

sæson på forsøgsvis har kunnet udsende informationerne på mail. Denne forsøgsperiode afsluttes i juni og 

det blev vedtaget at al information i fremtiden udsendes på mail, men også at der skal være sedler i 

klubberne til de forældre som vi ikke har mail adresser på. 

 

På vegne af IT udvalget 

Torben Stolten Thomsen 


